Sunt duo qd due sunt sicut duo qd duo non sunt
qd duo sicut duo sunt. usq; duo duo sunt.

Ce stupratis pñm. cœdatur ciclata pñct. hie declinando pñmo est. tecq; sed.
d uixit semibrum. si uingas dicuntur artus.
Glossomini pñrie mamulas amnus e.
vixit uir sicut pecud. si manimne sicut in uir
e uixit mamulas dñeisti. dicq; papilla
ponderat atq; cam; et oris stagna qd
e stomachis genitilis ubi; nota fertilitatis.
e st neutri tunc cum fetu e alinitum.

Ce stranatorum sem. capoq; satorum.

Seminas pñrie semitumq; in area. —
e onditur. atq; suo spgetur tere in agro.
Seminiu cuiusq; rei dicitur ergo. —

Ce ita omnia quadruped's. colub' uulpi locis
e essines homini letinis pñrie mulieris
huius; uiuus. bñ dicitur esse capillus.

Co ita omnia notat pondus. tñc sit i.e. genitau.
d ita omnia etiam qd. tñc genitius. nis sit

Co iacturalum. uulpi sumu quia uitat.
a ut limando quia sit limatus ab euo.
hie cñnes. q. rostro transcat hñc gñdido
d iactur hie callis quia gressu calli. cunctis
a semis sema sit. semita sit quia strata.

Contra horum. q. dicit manille dicit
et hominum. vñ jñ et cetera facies iste
ipsi manibus. vñ bñ burro. cui
ueneris; oculisq; ubi hñ. vñ. ut
refundat dñs pñba plena lumen
egame dñs; aperte mlieri. et sunta
mas lactare reensit et c

pho deinceps rusticus 4. v.

Cinfans parvus est. q. pse laqsvi dicit.

4. Et apud puer uel puia dicitur aer;
u el puer a pueris. puer q. uerbero signat
e stracolens estens. nū trahit hic adolescentem
4. Et iusta grecos. sic adolescentes adules.
q. dicitur nota. q. sic etas sua poscat.
A nūno sit iuuenus. q. poscat opere dare militis
v el iuuat eiusdem sit pselectus ergo.
N am lucis pto gaudent. lasaua iuuentu
d iatur aureo. uir. nam uirtute uire
d ebit. ad ceteram posq; uenit illa uimle.
5 iatur aseneo uel ser morosa senectus.
n anc a ser dieas prius. q. sertat sit etas.
v t'quia perfisi se senatus nec est.

Cinguis est. scutum. cleng. corona. pte.
1. aurata. ree gestat diadema ul indupator.

Cula como comitū. si manus regia regū.

1. indupatorum sunt celia. palatia ditum

Ca re. iacentis. prandentis mensa tabella.

e len. campis. si augetum liquet esse.

Cyntasē pellit fortis pugilū. p. duellum.

p. uigil. p. potorum. si p. pha sunt muerū.

Ci etas sanor. oecumentisq. gibatum

ho. et capas eti ex po mesa &
can) po

Pruper sub in puto no et u
net cupo
esta sub ipo. po et in no
opo

p grimo gibratium plecto dico; gibratū.

ē. hōnsi spōsq; dōris. rō: cūm. q; regū.

Etur abl. um: humus. s. cellus. a. collera.

t ena quod atentur: a. solitaq; solum.